
 

 

Daszek loggia nad balkon 
Daszki balkonowe służą do ochrony płyty balkonowej przed szkodliwym 
działaniem warunków atmosferycznych. 

Daszek balkonowy płaski – loggia 

Daszek balkonowy loggia posiada konstrukcję wykonaną z aluminium 
malowanego proszkowo oraz wypełnienie z poliwęglanu komorowego. 
Zastosowana w wypełnieniu płyta z poliwęglanu komorowego zapewnia 
obustronną blokadę promieni UV. Daszek balkonowy loggia występuje w 
dwóch standardowych zestawieniach kolorystycznych: biała konstrukcja z 
wypełnieniem przejrzystym oraz brązowa konstrukcja z wypełnieniem w kolorze 
dymnym. Za dopłatą istnieje możliwość wykonania konstrukcji w innym kolorze 
z palety RAL. 

Daszek wyposażony jest w rynienkę odpływową oraz uszczelkę przyścienną. Do 
daszka dołączony jest uniwersalny zestaw montażowy. W przypadku montażu 
na ścianie z ociepleniem, należy dodatkowo zastosować odpowiednio dobrane 
do rodzaju ściany kołki rozporowe lub tuleje dystansowe (nie dołączone). 

Konstrukcja daszka balkonowego loggia pozwala na jego docinanie i łączenie 
daszków w celu osiągnięcia pożądanego wymiaru. Tym samym, przy użyciu 



 

dedykowanego zestawu połączeniowego, możliwe jest uzyskanie zadaszenia o 
dowolnej szerokości (łączenie dwóch lub więcej elementów daszków 
standardowych o szerokości 100 lub 200 cm). 

  

Cechy charakterystyczne: 
– Aluminiowa konstrukcja malowana proszkowo na kolor biały lub brązowy 
– Daszek posiada rynienki odpływowe w przedniej części 
– Wypełnienie z poliwęglanu komorowego 
– Moduły można łączyć i tworzyć nieograniczone szerokości 
– W komplecie znajdują się wszystkie niezbędne śruby, uszczelki itp. potrzebne 
do zamontowania daszka na ścianie bez ocieplenia 

 
Daszek balkonowy płaski, daszek balkonowy loggia, daszek aluminiowy, daszek 
poliwęglan, daszek nad balkon, daszki loggi balkonowej, daszki balkonowe do 
samodzielnego montażu, daszki balkonowe pleksi, daszek na balkonie, daszek 
na balkon z poliwęglanu, daszek na balkon w bloku, daszek balkonowy na 
wymiar, daszek balkonowy allegro, daszek balkonowy w bloku, daszek nad 
balkonwem, daszek nad balkonem cena, zadaszenie balkonu w bloku, 
zadaszenie balkonu cena, zadaszenie balkonu na wymiar, zadaszenie, daszek 
balkonowy, daszki balkonowe cena, daszki aluminiowe balkonowe, daszek 
balkonowy płaski, daszek balkonowy modułowy, daszki balkonowe modułowe, 
daszek nad balkon, zadaszenia z poliwęglanu, loggia balkon, loggia 
balkonowa, loggia w bloku, loggia aranżacje, loggia zadaszenie 



 

  

Kolor konstrukcji 

Konstrukcja daszka wykonana jest z aluminium i 

malowana jest techniką proszkową na kolor biały 

RAL9016 z wypełnieniem bezbarwnym lub brązowy 

RAL8017 z wypełnieniem dymnym (brąz). Inne 

kolory profili na specjalne zamówienie wg palety 

RAL. 
 

 

Konstrukcja i 

wypełnienie daszku 

Oferowane przez nas daszki, to wyroby 

najwyższej jakości. Profile aluminiowe 

malowane proszkowo, wypełnienie płyta 

komorowa z poliwęglanu. 

  

  

Wymiary produktu 

Pomiaru daszku dokonuje się na podstawie 

przedstawionego rysunku, gdzie litery na obrazku 

odpowiadają odpowiednio wymiarom podanym w 

przedstawionej ofercie: 

a x b x c = 100 x 57 x 17 cm 
a x b x c = 200 x 57 x 17 cm 

https://e-markizy.pl/wp-content/uploads/2015/12/Daszek-balkonowy-loggia-wymiarowanie.jpg


 

 

 

Najczęstsze pytania 

Pytanie 1: Czy montaż daszka jest łatwy? 

Montaż oferowanych przez nas daszków jest niezwykle prosty. Wystarczy 
nawiercić w ścianie otwory, w miejscach w których znajdują się uchwyty i 
dokręcić daszek do ściany. Każdy daszek posiada instrukcję jego 
zamontowania dołączoną do produktu. 

Do daszka dołączony jest uniwersalny zestaw montażowy, który pozwala na 
jego zamocowanie do ściany bez ocieplenia. W przypadku montażu daszka na 
ścianie z izolacją termiczną niezbędne jest zastosowanie odpowiednio 
dobranych do rodzaju ściany kołków rozporowych oraz tulei dystansowych (nie 
dołączone do produktu). 

 Pytanie 2: W jakim miejscu najlepiej zamontować daszek? 

Miejsce zamontowania daszka uzależnione jest od jego kształtu oraz 
przeznaczenia. Standardowo daszki mocowane są centralnie nad drzwiami 
wejściowymi bądź nad płytą balkonu. 

Daszki i zadaszenia nad drzwi i na balkony z naszej oferty znajdują 
zastosowanie: 
– nad drzwiami wejściowymi w domkach jednorodzinnych 
– nad drzwiami wejściowymi do klatek schodowych w budynkach 
wielorodzinnych 
– na balkony w budynkach jednorodzinnych 
– nad balkony w budynkach wielorodzinnych 



 

– nad bankomaty i inne urządzenia 
– nad wejścia do budynków użyteczności publicznej 
– nad wejścia do obiektów handlowych, usługowych i produkcyjnych 

Pytanie 3: Czy daszek posiada uszczelkę przyścienną? 

Wszystkie oferowane przez nas daszki i zadaszenia nad drzwi oraz balkony 
wyposażone są w uszczelkę przyścienną, bądź profil przyścienny z uszczelką. 
Dzięki temu daszek chroni nie tylko drzwi wejściowe, lecz także ścianę nad nimi 
przed zaciekaniem wody. 

Pytanie 4: Czy mogę zamontować daszek na ścianie z ociepleniem? 

Tak, standardowo do każdego daszka dołączony jest uniwersalny zestaw 
montażowy, który pozwala na jego zamocowanie do ściany bez ocieplenia. W 
przypadku montażu daszka na ścianie z izolacją termiczną niezbędne jest 
zastosowanie odpowiednio dobranych do rodzaju ściany kołków rozporowych 
oraz tulei dystansowych (nie dołączone do produktu). 

 


